II.- REGULAR honorarios por autos principales con costas a la demandada vencida: al letrado
ANTONI BARRIOS ÁLVARO MARTIN la suma de $7.071.351,10 (PESOS SIETE MILLONES

SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCEUNTA Y UNO C/10/100) conforme lo considerado; al
letrado ANTONIO CLEMENTE DIAZ la suma de $2.281.080,99 (PESOS DOS MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHENTA C/99/100) de conformidad a la considerado; a la
letrada MICAELA FIERRO la suma de $2.121.414,61 (PESOS DOS MILLONES CIENTO VEINTIUN
MIL CUATROCIENITOS CATORCE C/61/100) conforme lo considerado y al letrado GIMENEZ
LASCANO JORGE, la suma de $4.242.829,24 (PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS
CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE C/24/100) conforme lo considerado.

III.- REGULAR honorarios Por la incidencia de Excepción de Competencia resuelta por sentencia
del 28/11/2024 con costas a la parte actora: A la letrada MICAELA FIERRO la suma de $657.638,52
(PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO C/52/100)
conforme lo considerado y al letrado ANTONI BARRIOS ÁLVARO MARTIN la suma de
$1.096.059,42 (PESOS UN MILLON NOVENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y NUEVE C/42/100)
conforme lo considerado.

IV.- REGULAR honorarios Por el incidente de Revocatoria resuelta por sentencia del 23/06/2021, al
letrado GIMENEZ LASCANO JORGE la suma de $657.638,52 (PESOS SEISCIENTOS
CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRIENTA Y OCHO C/52/100) conforme lo considerado.

V.- REGULAR honorarios por el incidente de Beneficio para Litigar sin Gastos resuelto por sentencia
del 02/08/2022 al letrado CLEMENTE DIAZ la suma de $456.216,18 (PESOS CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS C/18/100) conforme lo considerado.

VI.- REGULAR honorarios por el proceso de mediación a los letrados ANTONI BARRIOS ÁLVARO
MARTIN y GIMENEZ LASCANO JORGE la suma de $868.000 (PESOS OCHOCIENTOS SESENTA
Y OCHO MIL) para cada uno, conforme lo considerado.

VII.- ELEVAR oportunamente los presentes autos a la Excma. Cámara Civil a los fines previstos en
el art. 51 de ley 5.480.

VIII.- COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social para abogados y procuradores (Ley